        “9月礼品季敬师、团员”活动总结模板

【活动时间】2016年9月3日~9月10日  9月11日—9月17日
【参与门店】大源北街店
活动期间9.11-9.17同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利额
	平均客单价

	活动期间
	21528
	349
	6982
	997.4
	61.7

	去年同期
	18708
	425
	6198
	885.4
	44

	增长额
	2820
	-76
	784
	112
	17.7

	增幅
	15.1
	-17.8
	12.6
	12.6
	40.2

	
	
	
	
	
	


活动期间9.3-9.10日均对比8.24-9.1日均
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	22387
	439
	6630
	29.6%
	51

	对比
	25557.5
	460
	8495
	33.2%
	55.5

	增长额
	-3170
	-21
	-1865
	-3.6%
	-4.5

	增幅
	-12.4%
	-4.5%
	-21.9%
	10.8%
	-8.1%


活动期间9.11-9.17日均对比7.26-8.25日均
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	6618.6
	107
	2172.82
	　
32.82%
	　61.85

	对比
	7842.02
	111
	2320.45
	　29.58%
	  70.64

	增长额
	　-1223.42
	　-4
	　-147.63
	　3.24%
	　-8.79

	增幅
	　-15.6%
	　
-3.6%
	　-6.36%
	　10.95%
	　-12.44%


活动期间9.3-9.10考核品种销售情况
	考核品种
	大保健系列
	
	养生堂
	
	
	化橘红
	
	

	考核目标（日均）
	基础
	力争
	销售
	基础
	力争
	销售
	基础
	力争
	销售

	考核数量
	13
	19
	2
	1
	2
	2
	1
	2
	2


【活动优点】
礼品卡销售，创新营销方式

保健品一件8.8折，第二件5折，优惠力度大

满30元抽奖活动，积字兑换礼品

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	良
	

	2、现场氛围方面
	良，店外摆花车陈列，气球做拱门
	

	3、人员培训方面
	好，每人熟记活动内容，人人宣传，全力推荐，力争完成目标
	对每个进店顾客宣传，并电话通知老会员

	4、货品方面
	良
	

	5、活动类型
	公司活动
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